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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9394357

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0922939435725531239001*
0922939435725531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 558,849.32 100.00% 467,178.67 100.00% 0.00 868.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.56%

TOTAL                         558,849.32 100.00% 467,178.67 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            537,468.84 SALDO INICIAL             558,849.32 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                13,888.16 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 105,558.81 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL            467,178.67 COMISIONES COBRADAS              868.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.56%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $558,849.32)

Comisiones
868.00

Otros Cargos
104,690.81

Saldo final
467,178.67

Abonos
13,888.16

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                558,849.32

 01-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   210.00                                 559,059.32

 01-SEP-2022 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00           558,760.32
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84           558,712.48

 01-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.94           558,709.54

 01-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.47           558,709.07

 02-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   105.00                                 558,814.07

 02-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.47           558,812.60

 02-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.24           558,812.36

 05-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   735.00                                 559,547.36

 05-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   525.00                                 560,072.36

 05-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     13.14           560,059.22

 05-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.10           560,057.12

 05-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     12.10           560,045.02

 05-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.94           560,043.08

 06-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   105.00                                 560,148.08

 06-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.47           560,146.61

 06-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.24           560,146.37

 08-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   105.00                                 560,251.37

 08-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.47           560,249.90

 08-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.24           560,249.66

 12-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   525.00                                 560,774.66

 12-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   223.08                                 560,997.74

 12-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     10.20           560,987.54

 12-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.63           560,985.91

 12-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.19           560,981.72

 12-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.67           560,981.05

 15-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,260.46                                 564,241.51

 15-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     46.60           564,194.91

 15-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        7.46           564,187.45

 19-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   210.00                                 564,397.45

 19-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.94           564,394.51

 19-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.47           564,394.04

 20-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,488.30                                 568,882.34

 20-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     92.83           568,789.51

 20-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       14.85           568,774.66

 21-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,976.32                                 571,750.98

 21-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     67.51           571,683.47

 21-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       10.80           571,672.67

 21-SEP-2022 9676093  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:53                                                       51,617.93           520,054.74

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000496760930                                                                           

                     REF 9676093                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO DISP TERCEROS 2022                                                                          

 21-SEP-2022 9676094  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:53                                                        7,687.08           512,367.66

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000496760940                                                                           

                     REF 9676094                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO DISP TERCEROS 2022                                                                          

 22-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   210.00                                 512,577.66

 22-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.94           512,574.72

 22-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.47           512,574.25

 22-SEP-2022 2166450  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:34                                                        1,362.09           511,212.16

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092240014 BET0000421664500                                                                           

                     REF 2166450                                                                                                               

                     CONCEPTO                                                                                                                  

 22-SEP-2022 2166451  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:34                                                        9,108.81           502,103.35

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092240014 BET0000421664510                                                                           

                     REF 2166451                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO DISP TERCEROS                                                                               

 23-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   105.00                                 502,208.35

 23-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.47           502,206.88

 23-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.24           502,206.64

 27-SEP-2022 9405103  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:42                                                       13,968.41           488,238.23

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000494051030                                                                           

                     REF 9405103                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO TERCEROS 2021                                                                                       

 27-SEP-2022 9405105  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:42                                                        2,095.25           486,142.98

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000494051050                                                                           

                     REF 9405105                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO DISP TERCEROS 2021                                                                                  

 27-SEP-2022 9694512  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:28                                                        2,517.48           483,625.50

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320701269592048                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSERVACION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000496945120                                                                           

                     REF 9694512                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO DISP LOC SEPT 21                                                                                    

 27-SEP-2022 9694513  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:28                                                       15,543.24           468,082.26

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320701269592048                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSERVACION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000496945130                                                                           

                     REF 9694513                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO LOCAL MARZO 21                                                                                      

 30-SEP-2022 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   105.00                                 468,187.26

 30-SEP-2022 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.47           468,185.79

 30-SEP-2022 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.24           468,185.55

 30-SEP-2022 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                       56.00           468,129.55

